
Uchwała Nr 54/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 17 marca 2020 roku 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia           

w Technikum przy Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie       
w Szczawnie-Zdroju w zawodzie: Technik logistyk symbol zawodu 
333107. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 
1998 r. (t. j. Dz. U. 2019 poz. 511) oraz art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 
ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1148 
z późn. zm.), oraz wniosku Dyrektora Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskie j- Curie      
w Szczawnie-Zdroju, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego postanawia: 
 

§1. 
Wyrazić zgodę na prowadzenie od dnia 1 września 2020 roku kształcenie                  
w zawodzie technik logistyk w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie                  
w Szczawnie - Zdroju. 

 
§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej -
Curie w Szczawnie - Zdroju. 

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



U Z A S A D N I E N I E 

 
Zgodnie z atr. 5c pkt 2 ustawy o systemie oświaty, w przypadku szkół                

i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, zadania               
i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 39 ust.5 wykonuje zarząd 
powiatu. Natomiast w myśl art. 39 ust. 5 dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie 
zawodowe, w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę i po zasięgnięciu opinii  
Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy ustala powstanie nowych kierunków kształcenia. 
Mając powyższe na uwadze Dyrektor Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie      
w Szczawnie-Zdroju w dniu 22 stycznia 2020 r. zwrócił się z wnioskiem do Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego o wyrażenie zgody na utworzenie z dniem 1 września 2020 
roku nowego kierunku – Technik logistyk symbol zawodu 333107. Nowy kierunek 
poszerza ofertę kształcenia szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski. 

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 


